

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: **006309/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- COMÉRCIAL JOÃO AFONSO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	151.029.003	FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	8.100	7,70	62.370,00
7	153.018.005	EXTRATO DE TOMATE - KILO	KG	6.120	5,31	32.497,20
11	153.025.002	SAL REFINADO - 1 KG	PCT	7.613	1,99	15.149,87
13	153.015.002	VINAGRE AGRIN - 750 ML	FRS	6.000	1,99	11.940,00
15	153.006.002	BISCOITO SALGADO INTEGRAL - KG	KG	7.500	15,90	119.250,00
16	153.006.045	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO DE LEITE	KG	6.190	19,61	121.385,90
17	153.051.019	BISNAGUINHA INTEGRAL	PCT	11.250	9,54	107.325,00
18	153.030.003	FUBA DE MILHO - KILO	KG	1.800	3,99	7.182,00
19	153.024.015	MACARRÃO TIPO AVE MARIA	KG	5.600	5,96	33.376,00
20	153.024.016	MACARRÃO PARAFUSO	KG	18.750	5,96	111.750,00
71	153.051.019	BISNAGUINHA INTEGRAL	PCT	3.750	9,54	35.775,00

Valor Total Geral: 658.000,97

- FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	152.001.023	CARNE BOVINA PATINHO MOIDO	KG	32.250	26,98	870.105,00

Valor Total Geral: 870.105,00

- RIOMÉDICA RIO PRETO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
74	153.087.002	FORMULA INFANTIL DE SEGMENTO - 800 GR	LTA	625	51,60	32.250,00

Valor Total Geral: 32.250,00

- T SALE - COM. E DISTI. DE PROD. LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	153.009.004	MARGARINA VEGETAL COM SAL - EMB. 500 GRS	POT	7.000	9,20	64.400,00
5	153.012.001	ACUCAR REFINADO - 1 KG	PCT	15.000	4,00	60.000,00
6	153.080.001	ATUM RALADO EM OLEO COMESTIVEL - LATA 170	LTA	27.750	9,90	274.725,00
8	153.037.002	MOLHO DE TOMATE - KG	KG	22.050	5,15	113.557,50
9	153.022.002	OLEO DE SOJA COMESTIVEL - FRASCO	FRS	15.000	7,90	118.500,00
10	152.008.003	QUEIJO RALADO TIPO PARMESAO - PCT 50 G	PCT	13.700	5,14	70.418,00
12	150.007.002	TRIGO PARA QUIBE INTEGRAL	KG	1.500	9,30	13.950,00
21	152.007.002	LEITE EM PO INSTANTANEO	KG	15.000	36,00	540.000,00
24	153.027.010	FARINHA TRIGO TIPO 1 - KILO	KG	7.200	3,98	28.656,00
25	153.027.022	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 - 25KG	KG	8.700	4,45	38.715,00
27	153.041.014	FERMENTO QUÍMICO	UN	5.000	10,00	50.000,00
28	153.029.003	MELHORADOR FARINHA - KILO	KG	60	14,00	840,00
63	151.028.006	ARROZ BRANCO LONGO FINO POLIDO TIPO 01	KG	23.500	5,40	126.900,00
64	151.029.001	FEIJAO CARIOCA TIPO 1	KG	6.975	11,07	77.213,25
65	153.080.001	ATUM RALADO EM OLEO COMESTIVEL - LATA 170	LTA	9.250	9,90	91.575,00
66	153.037.002	MOLHO DE TOMATE - KG	KG	7.350	5,15	37.852,50
67	153.022.002	OLEO DE SOJA COMESTIVEL - FRASCO	FRS	5.000	7,90	39.500,00
69	153.006.002	BISCOITO SALGADO INTEGRAL - KG	KG	2.500	20,80	52.000,00
70	153.006.045	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO DE LEITE	KG	2.060	19,60	40.376,00
72	153.024.016	MACARRÃO PARAFUSO	KG	6.250	7,50	46.875,00
73	152.007.002	LEITE EM PO INSTANTANEO	KG	5.000	36,00	180.000,00
75	153.005.014	ACHOCOLATADO EM PÓ	KG	1.875	10,82	20.287,50

Valor Total Geral: 2.086.340,75

- NUTRIPORT COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	153.087.002	FORMULA INFANTIL DE SEGMENTO - 800 GR	LTA	1.875	38,44	72.075,00

Valor Total Geral: 72.075,00

- IC RISSI ALIMENTOS EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	152.001.004	CARNE BOVINA PATINHO EM TIRAS	KG	28.500	27,39	780.615,00
33	152.002.003	CARNE DE FRANGO FILE DE COXA E SOBRECOXA	KG	22.500	19,30	434.250,00
77	152.001.023	CARNE BOVINA PATINHO MOIDO	KG	10.750	23,00	247.250,00
78	152.001.004	CARNE BOVINA PATINHO EM TIRAS	KG	9.500	27,39	260.205,00
80	152.002.003	CARNE DE FRANGO FILE DE COXA E SOBRECOXA	KG	7.500	19,30	144.750,00

Valor Total Geral: 1.867.070,00

- VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	152.009.009	CARNE SUINA LOMBO EM CUBOS	KG	32.250	19,35	624.037,50
81	152.009.009	CARNE SUINA LOMBO EM CUBOS	KG	10.750	17,85	191.887,50

Valor Total Geral: 815.925,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **006309/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CBS CESTAS BÁSICAS SOROCABA EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	151.028.006	ARROZ BRANCO LONGO FINO POLIDO TIPO 01	KG	70.500	4,30	303.150,00
2	151.029.001	FEIJAO CARIOCA TIPO 1	KG	20.925	9,00	188.325,00
23	153.005.014	ACHOCOLATADO EM PÓ	KG	5.625	10,00	56.250,00
Valor Total Geral:						547.725,00

- BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32	152.002.002	FILEZINHO DE FRANGO SASSAMI CONGELADO	KG	22.500	18,44	414.900,00
79	152.002.002	FILEZINHO DE FRANGO SASSAMI CONGELADO	KG	7.500	18,44	138.300,00
Valor Total Geral:						553.200,00

- MINIMERCADO E ADEGA PITSTOP EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
35	151.013.001	ABACAXI PEROLA	UN	7.500	8,06	60.450,00
36	151.049.001	ABACATE	KG	7.000	6,96	48.720,00
37	151.007.002	BANANA MACA	KG	3.500	9,66	33.810,00
38	151.007.003	BANANA NANICA	KG	60.750	6,69	406.417,50
39	151.006.001	LARANJA PERA	KG	13.000	4,12	53.560,00
40	151.014.001	LIMAO TAITI	KG	6.000	5,83	34.980,00
41	151.008.002	MACA GALA	KG	47.250	9,36	442.260,00
42	151.009.002	MAMAO FORMOSA	KG	9.000	8,16	73.440,00
43	151.010.001	MELANCIA	KG	47.250	4,54	214.515,00
44	151.015.002	MELAO AMARELO	KG	11.250	7,16	80.550,00
45	151.012.001	PERA WILLIANS	KG	14.250	12,66	180.405,00
46	151.002.002	ABOBRINHA EXTRA	KG	11.000	6,95	76.450,00
47	151.001.006	ALFACE CRESPA	KG	12.750	12,02	153.255,00
48	151.034.003	ALHO ROXO	KG	4.500	27,96	125.820,00
49	151.003.002	BATATA INGLESA	KG	18.750	6,33	118.687,50
50	151.033.002	BROCOLIS KILO	KG	9.000	16,96	152.640,00
51	151.004.001	CEBOLA	KG	12.750	6,72	85.680,00
52	151.018.001	CENOURA EXTRA	KG	12.750	4,97	63.367,50
53	151.016.001	CHEIRO VERDE	MCS	12.000	5,86	70.320,00
54	151.019.001	CHUCHU	KG	12.000	5,84	70.080,00
55	151.017.001	COUVE MANTEIGA	KG	12.375	10,54	130.432,50
56	151.035.001	MANDIOCA PROCESSADA CONGELADA	KG	1.500	8,29	12.435,00
57	151.044.001	MANDIOQUINHA EXTRA	KG	3.750	17,49	65.587,50
58	151.005.001	PEPINO EXTRA	KG	9.750	6,39	62.302,50
59	151.037.001	PIMENTAO VERDE EXTRA	KG	5.000	9,34	46.700,00
60	151.030.001	REPOLHO VERDE	KG	13.125	4,78	62.737,50
61	151.032.002	TOMATE EXTRA	KG	22.500	8,44	189.900,00
62	151.022.001	OVO DE GALINHA BRANCO MEDIO	DZ	22.500	10,18	229.050,00
82	151.013.001	ABACAXI PEROLA	UN	2.500	8,06	20.150,00
83	151.007.003	BANANA NANICA	KG	20.250	6,69	135.472,50
84	151.008.002	MACA GALA	KG	15.750	9,36	147.420,00
85	151.009.002	MAMAO FORMOSA	KG	3.000	8,16	24.480,00
86	151.010.001	MELANCIA	KG	15.750	4,54	71.505,00
87	151.015.002	MELAO AMARELO	KG	3.750	7,16	26.850,00
88	151.012.001	PERA WILLIANS	KG	4.750	12,66	60.135,00
89	151.001.006	ALFACE CRESPA	KG	4.250	12,02	51.085,00
90	151.034.003	ALHO ROXO	KG	1.500	27,96	41.940,00
91	151.003.002	BATATA INGLESA	KG	6.250	6,33	39.562,50
92	151.033.002	BROCOLIS KILO	KG	3.000	16,96	50.880,00
93	151.004.001	CEBOLA	KG	4.250	6,72	28.560,00
94	151.018.001	CENOURA EXTRA	KG	4.250	4,97	21.122,50
95	151.017.001	COUVE MANTEIGA	KG	4.125	10,54	43.477,50
96	151.044.001	MANDIOQUINHA EXTRA	KG	1.250	17,49	21.862,50
97	151.005.001	PEPINO EXTRA	KG	3.250	6,39	20.767,50
98	151.030.001	REPOLHO VERDE	KG	4.375	4,78	20.912,50
99	151.032.002	TOMATE EXTRA	KG	7.500	8,44	63.300,00
100	151.022.001	OVO DE GALINHA BRANCO MEDIO	DZ	7.500	10,18	76.350,00
Valor Total Geral:						4.310.385,00

Valor Total da Licitação: 11.813.076,72